美蓓亚株式会社  计测器事业部
美蓓亚中国官网：www.minebea.com.cn 在线产品目录：http://ecatalog.minebea.com.cn/ Copyright Minebea  Co., Ltd.
2001年06月修订
TMBN-20NC～300NC
规　格　书
低扭矩传感器
No.231022-B      1/2
●负载特性

57
105
(18.5) 68 (18.5)
1515 2-键(2×2)
(JIS B 1310)
1
0
80
8
h
7插座
4- 8
驱动侧 测量侧
型号表                    单位：mm
型号 额定量程 重量(约kg)
TMBN-20NC 20N·cm{2.039kgf·cm} 0.6
TMBN-50NC 50N·cm{5.099kgf·cm} 0.6
TMBN-100NC 100N·cm{10.20kgf·cm} 0.6
TMBN-200NC 200N·cm{20.39kgf·cm} 0.6
TMBN-300NC 300N·cm{30.59kgf·cm} 0.6
※本规格书所记载的规格、外观等内容有可能因技术改进而发生变更，恕不另行通知。